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PYTANIA I ODPOWIEDZI 

 
 Dotyczy przetargu nieograniczonego na zakup i dostawę zestawów 
komputerowych, laptopów i sprzętu informatycznego na potrzeby projektów 
pn.: „Zawodowa współpraca 3”, „Zawodowa współpraca 4” i „Zawodowa 
współpraca 5”, współfinansowanych przez Unię Europejską ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Śląskiego na lata 2014-2020, Osi priorytetowej XI. Wzmocnienie potencjału 
edukacyjnego, Działania 11.2. Dostosowanie oferty kształcenia zawodowego do potrzeb 
lokalnego rynku pracy – kształcenie zawodowe uczniów, Poddziałania 11.2.3. Wsparcie 
szkolnictwa zawodowego – 4 części: 
CZĘŚĆ 1: Zakup i dostawa 47 zestawów komputerowych i 3 szt. laptopów na potrzeby 
projektu „Zawodowa współpraca 3”. 
CZĘŚĆ 2: Zakup i dostawa sprzętu informatycznego na potrzeby projektu „Zawodowa 
współpraca 3”. 
CZĘŚĆ 3: Zakup i dostawa 62 zestawów komputerowych i 2 szt. switchy na potrzeby 
projektu „Zawodowa współpraca 4”. 
CZĘŚĆ 4:Zakup i dostawa 2 szt. laptopów i sprzętu informatycznego na potrzeby projektu 
„Zawodowa współpraca 5”. 
 

Informuję, że wpłynęły następujące pytania dot. ww. postępowania: 
 
Pytanie nr 27: 
„Nie mogą Państwo dać komputerów na 0% jeśli zawierają one pakiet dodatkowego 
oprogramowania jakim tutaj jest Office. Przykłady: 
https://sip.lex.pl/orzeczenia-i-pisma-urzedowe/pisma-urzedowe/0115-kdit1-2-4012-421-
2018-1-rs-0-stawka-vat-dla-dostawy-185024852 
https://sip.lex.pl/orzeczenia-i-pisma-urzedowe/pisma-urzedowe/0114-kdip4-2-4012-
202-2020-2-mc-0-stawka-vat-dla-dostawy-185096096 
cyt.: Ponadto w analizowanym przypadku Wykonawca dokona na rzecz Wnioskodawcy 
dostawy monitora interaktywnego (urządzenie wymienione w poz. 8 stanu 
faktycznego/zdarzenia przyszłego). W opisie sprawy wskazano, że monitor interaktywny 
jest to autonomiczne urządzenie, które posiada funkcjonalności co "tablica interaktywna" 
i dodatkowo pozwala na wyświetlanie obrazów w wysokiej rozdzielczości (bez projektora) 
oraz pracę bezpośrednio na ekranie za pomocą funkcji dotykowych. Jak wskazał 
Wnioskodawca monitor interaktywny posiada jednostkę centralną wbudowaną na stałe w 
obudowie monitora. Zatem stwierdzić należy, że w analizowanym przypadku 
przedmiotowy monitor interaktywny stanowi w pełni funkcjonalny zestaw komputerowy, 
a zatem sprzęt komputerowy wymieniony w załączniku nr 8 do ustawy. Przy czym, tut. 
Organ wskazuje, że wchodzące w skład monitora interaktywnego oprogramowanie 
Microsoft Office oraz oprogramowanie (...) nie zostało wymienione w załączniku nr 8 do 
ustawy. 
Tych interpretacji Urzędu Skarbowego jest więcej (i wyroków KIO) i każda z nich jest 
jednoznaczna - Komputer z oprogramowaniem MS Office nie podlega stawce 0%!” 
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Odpowiedź na pytanie nr 27: 
Zamawiający dokona zmiany formularza ofertowego we wskazanym przez Wykonawcę 
zakresie. 
 
Pytanie nr 28: 
„Zwracam się z prośbą o rezygnację z wymogu posiadania certyfikatu ISO 27001, który 
dotyczy systemu zarządzania bezpieczeństwem informacji, gdyż przedmiotem umowy 
jest dostawa sprzętu komputerowego, tym samym wymaganie takiego certyfikatu jest 
nadmiarowe i sztucznie ogranicza uczciwą konkurencję i równe traktowanie 
Wykonawców. 
Tym samym wymaganie certyfikatu ISO 9001 oraz ISO 14001 potwierdzające  jakość 
oraz środowisko pracy jest wymogiem proporcjonalnym do przedmiotu zamówienia.” 
 
Odpowiedź na pytanie nr 28: 
Zamawiający zrezygnuje z wymogu posiadania certyfikatu ISO 27001. 
 
Pytanie nr 29: 
„Biorąc pod uwagę, iż Zamawiający wymaga łączności bezprzewodowej na złączu PCI lub 
PCIe zwracam się z prośbą u umożliwienie zaoferowania produktu wyposażonego w płytę 
główną, która po zajęciu jednego złącza PCIe x1 przez kartę WiFi, będzie posiadała jedno 
wolne złącze PCIe x16 oraz jedno wolne złącze PCIe x1.” 
 
Odpowiedź na pytanie nr 29: 
Zamawiający w odpowiedziach z dnia 03.02.2021 r. wyjaśnił, iż wymaga dwóch wolnych 
gniazd PCI-Ex1 z tym, że wyraża zgodę na zainstalowanie na jednym z nich karty 
sieciowej. 
 
 
W załączeniu przesyłam zmieniony, w związku z odpowiedzią na pytanie 27 i 28, druk 
OFERTA. 
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